
THE CORPORATION OF THE VILLAGE OF ASHCROFT 
 

BYLAW NO. 819 
 

              
 
Being a bylaw for the levying of rates for municipal, hospital, and regional district purposes for the year 
2018. 
              
 
The Council of the Corporation of the Village of Ashcroft, in open meeting assembled, enacts as follows: 
 
1. The following rates are hereby imposed and levied for the year 2018: 
 

a. For all lawful general purposes of the municipality on the assessed value of land and 
improvements taxable for general and municipal purposes, rates appearing in column “A” 
of the schedule attached hereto and forming a part hereof. 

 
b. For capital asset reserve purposes on the assessed value of land and improvements 

taxable for general municipal purposes, rates appearing in column “B” of the schedule 
attached hereto and forming a part hereof. 

 
c. For hospital purposes on the assessed value of land and improvements taxable for 

hospital district purposes, rates appearing in column “C” of the schedule attached hereto 
and forming a part hereof. 

 
d. For Thompson-Nicola Regional District purposes on the assessed value of land and 

improvements for hospital district purposes, rates appearing in column “E” of the 
schedule attached hereto and forming a part hereof. 

 
2. The minimum amount of taxation upon a parcel of real property shall be one dollar ($1.00). 
 
3. This bylaw may be cited as “Tax Rates Bylaw No. 819, 2018”. 
 
 
READ A FIRST TIME THIS  23rd  DAY OF April , 2018 
 
 
READ A SECOND TIME THIS  23rd  DAY OF April , 2018 
 
 
READ A THIRD TIME THIS 23rd  DAY OF April , 2018 
 
 
RECONSIDERED AND ADOPTED THIS 14th  DAY OF May , 2018 
 
 
 
      
  John C. (Jack) Jeyes, Mayor 
Certified to be a true and correct copy 
of Bylaw No. 819 as adopted by Council. 
 
 
 
        
J. Michelle Allen, Chief Administrative Officer J. Michelle Allen, Chief Administrative Officer 
 
YSB/kw 


